
 

УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ  СЕСІЇ   

VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  №47-02/20 

 

17 грудня    2020 року м. Вижниця 

Про безоплатну передачу закладів освіти та 

закріпленого за ними нерухомого та рухомого 

майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вижницького району у 

комунальну власність Путильської  селищної 

територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 39 Прикінцевих та 

перехідних положень Бюджетного Кодексу України, відповідно до Закону 

України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» від 

03 березня 1998 року із змінами, Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 03 жовтня 2019 року, Порядку безоплатної передачі 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 

затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 21 квітня 

2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», на підставі 

рішення першого пленарного засідання  другої сесії  Вижницької районної ради 

VIII скликання від 10 грудня 2020 року № 19-02/20  «Про правонаступництво 

Вижницької районної ради Чернівецької області та початок реорганізації  

Путильської районної ради Чернівецької області», відповідно до рішення ІІ 

сесії Путильської селищної ради від 16 грудня 2020 року №24/2-20  «Про 

прийняття майна закладів освіти з спільної власності територіальної громади  

сіл, селищ та міст Вижницького району в комунальну власність Путильської 

селищної територіальної громади»,  враховуючи рекомендації постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації, постійної комісії 

районної ради з питань освіти та охорони здоров’я,  районна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. ПЕРЕДАТИ до 01 січня 2021 року безоплатно із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної територіальної громади заклади освіти, що 

розташовані на території Путильської селищної  територіальної громади згідно 

додатку 1 до цього рішення (додається) з одночасною передачею нерухомого 

майна згідно додатку 2 до цього рішення (додається) та рухомого майна, 

закріпленого за відповідними закладами, в тому числі транспортних засобів 

згідно додатку 3 до цього рішення (додається) та приладів обліку енергоносіїв 

згідно додатку 4 до цього рішення (додається), без зміни цільового призначення 

та без права відчуження нерухомого майна.  



 2 

2. ПЕРЕДАТИ до 01 січня 2021 року безоплатно із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної територіальної громади комунальний заклад 

«Путильський районний інклюзивно-ресурсний центр» Путильської районної 

ради Путильського району Чернівецької області (код ЄДПРОУ 42323036) та 

комунальну установу «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Путильської районної ради Чернівецької області (код ЄДПРОУ 

43886740) з одночасною передачею з балансу сектору освіти Путильської 

районної державної адміністрації на баланс Путильської  селищної ради 

рухомого майна, закріпленого за зазначеними закладом та установою.  

3. Вижницькій районній  раді: 

3.1. НАДАТИ Путильській селищній раді право оренди на нерухоме 

майно -  службові кабінети на першому поверсі в адмінбудинку Вижницької 

районної ради в смт Путила по вул.Українській, 180, загальною площею 43,40 

м2, для розміщення та функціонування  в подальшому комунального закладу 

«Путильський районний інклюзивно-ресурсний центр» та  п’ять службових 

кабінетів на першому поверсі в адмінбудинку Вижницької районної ради в смт 

Путила по вул. Українській, 180, загальною площею 167,00 м2, а також два 

службових кабінети на другому поверсі, загальною площею 30,30 м2, для 

розміщення та функціонування комунальної установи   «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників», терміном до 5 (п’яти) років з моменту 

укладення договору оренди.  

3.2. Орендну плату за користування нерухомим майном, зазначеним в 

пункті 3.1. цього рішення, встановити в розмірі 1 (одна) гривня в рік, яка 

підлягає коригуванню на індекс інфляції, згідно діючого законодавства.  

3.3. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради договори оренди нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району з 

Путильською селищною радою. 

3.4. ЗОБОВ’ЯЗАТИ Путильську селищну раду застрахувати орендоване 

нерухоме майно на користь Вижницької районної ради на весь період оренди. 

4. Комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району (ВІРСТА Сергій), з 

однієї сторони, представників Путильської селищної ради, з іншої сторони, 

здійснити передачу зазначених в цьому рішенні закладів та майна, оформити 

акти приймання-передавання та подати їх на затвердження сесії  районної ради. 

5. З моменту передачі зазначених закладів вивести Путильську районну 

раду (код ЄДПРОУ 21423621) із засновників закладів, які передаються із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

у власність Путильської селищної  територіальної громади, засновником яких 

виступатиме Путильська селищна рада (код ЄДПРОУ 04417046). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

районної  ради  з питань комунальної власності та приватизації (КОЗЯН 

Михайло), з питань освіти та охорони здоров’я (СТРИНАДКО Світлана). 

 

 

Голова районної ради                        Михайло АНДРЮК 



 3 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року №47-02/20 

 

Перелік закладів освіти,  

що передаються  

із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району  

у комунальну власність  

Путильської   селищної територіальної громади  

 

№ 

п/п 
Назва закладу 

1 

Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

 Путильської районної ради  Путильського району Чернівецької області  

Паркулинська початкова школа 

Рижівська ЗОШ І ступеня 

2 
Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району Чернівецької 

області 

3 
Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

4 
Замогильна  ЗОШ І-ІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

5 
Киселицька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

6 

Сергіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

Рипенська ЗОШ І ступеня 

7 Фошківський  навчально-виховний комплекс  

8 
Комунальний заклад  «Путильська дитячо-юнацька спортивна школа» Путильської 

районної ради Путильського району Чернівецької області 

9 
Комунальний заклад «Путильський будинок творчості» Путильської районної ради 

Чернівецької області 

 

 

 

 

 

Керуючий справами районної ради    Георгій ІВОНЯК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року № 47-02/20 

 

Перелік об'єктів  

(нерухомого майна) 

спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району, 

які передаються у комунальну власність  

Путильської  селищної територіальної громади 

 

№ 

п/п 

 

Назва об'єкту 

 

 

Адреса 

Закріплена 

земельна 

ділянка, (га) 

 

 

1. Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів   

 Путильської районної ради  

Путильського району Чернівецької 

області  

Паркулинська початкова школа  

Рижівська ЗОШ І ступеня  

смт Путила 
вул.Українська, 84 

  

  

  

  

  
с. Паркулина 

  

  
с.Рижа 

 

 

1,6947 

2. Путильська гімназія Путильської 

районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

смт.Путила 
вул. Зіновія Мєшкова, 2 

  

0,5738 

3. Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької 

області 

с.Дихтинець 
вул.Головна, 135 

 

2,2413 

4. Замогильна  ЗОШ І-ІІ ступенів 

Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької 

області 

      с.Замогила 
вул..Замогильна,56 
вул..Замогильна,57 

0,7011 

5. Киселицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької 

області 

с.Киселиці 
вул. Головна,59 

 

1,2068 

6. Сергіївська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької 

області 

Рипенська ЗОШ І ступеня 

с. Сергії 
вул. Головна, 65 

  
 

с.Рипень 

вул.Незалежна,43 

 



 5 

7. 

Фошківський  навчально-виховний 

комплекс  

с. Фошки 
вул.Центральна, 12 
  

 

2,1700 

8. 
Комунальний заклад  «Путильська 

дитячо-юнацька спортивна школа» 

Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької 

області 

 

смт Путила 
вул. Українська, 102 

 

9. 
Комунальний заклад «Путильський 

будинок творчості» Путильської 

районної ради Чернівецької області 

смт Путила 
вул. Івана Франка 3-А 

0,0566 

 

 

 

 

Керуючий справами районної ради                                                         Георгій ІВОНЯК 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

Додаток 3 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року №47-02/20 

 

 

Перелік транспортних засобів, 

 які передаються  із спільної власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст Вижницького району,  

у комунальну власність Путильської  селищної територіальної громади  

 

 

1. Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

 Путильської районної ради  Путильського району Чернівецької області  

 

 

Автобус ПАЗ 32054-07 Номерний знак СЕ9147АІ,  

№ кузова X1M3205KR70005867 об’єм 

двигуна 4750 см. куб 

Автобус АТАМАН Номерний знак  

№ кузова V7ВD093S4KB000421 

 oб’єм двигуна 5193 см. куб 

Автомобіль ГАЗ 5312 Номерний знак  97-58ЧВА 

2. Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 
 

Шкільний автобус ЕТАЛОН А08116Ш Євро 5 Номерний знак СЕ1674ВО, 

№ кузова Y6РА08116НР000680 

об’єм двигуна 5760 см. куб 

3. Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

Автобус ХАЗ 3250.02 Номерний знак СЕ84-76 АМ, 

№ кузова Y6R32500290000380, номер 

двигуна 06082190 

Автомобіль ГАЗ-53Б (самоскид) Номерний знак 33-08 ЧВМ, 

№ кузова 0648186, номер двигуна 

27129 

Автомобіль ГАЗ-52 (для навчання автосправи) Номерний знак 008-50 ЧВМ, 

 

4. Киселицька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 
 

Шкільний автобус I-VAN  А07А 1-10 Номерний знак СЕ6102ВА, 

№ кузова Y6DA07A10C0002296 об’єм 

двигуна 5675 см. куб 

5. Сергіївська ЗОШ  І-ІІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області   

 

 

Автобус БАЗ А079.1313Ш Номерний знак САЕ 834035, 



 7 

№ кузова Y7FAS7913В0008622 об’єм 

двигуна 

5675 см. куб 

Автомобіль ГАЗ 5312 Номерний знак  97-58ЧВА 

6. Комунальний заклад «Путильський будинок творчості» Путильської районної 

ради Чернівецької області 

Автомобіль ГАЗ 32212-206 Номерний знак СЕ9397АХ, 

№ кузова  Х96322120В0701860  

322100В0478394 об’єм двигуна  2890 

см. куб 

7. Комунальний заклад  «Путильська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області 

Пасажирський мікроавтобус ГАЗ 322132 Номерний знак СЕ6641АА, 

№ кузова XТН32213240068098 

 об’єм двигуна 2890 см. куб 

 

Керуючий справами  

районної ради        Георгій ІВОНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

Додаток 4 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року №47-02/20 

 

 

 

Перелік приладів обліку енергоносіїв, 

 які передаються  із спільної власності  територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району,  

у комунальну власність  

Путильської  селищної територіальної громади  

 

1. Путильська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів   

 Путильської районної ради  Путильського району Чернівецької області  

 

 

Лічильник  ЦЭ6803В №65137914 

Паркулинська початкова школа (не функціонує) 

лічильник типу СОЭ – 1.02/2 

№0452014 

Рижівська ЗОШ І ступеня (відсутній лічильник)  

2. Путильська гімназія Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 
 

Лічильник типу НІК 2301АПЗ №0425862 

3. Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

Лічильник школа СА4Е-5030 №01528930 

Лічильник кочегарка НІК 2301АП2 №0340774 

Лічильник інтернат СОЭ – 1.02/2 №8064456 

4. Киселицька ЗОШ І-ІІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 
 

Лічильник нова школа НІК 2301АП3 №0513344 

Лічильник стара школа СОЭ – 1.02/2 №8066775 

5. Сергіївська ЗОШ  І-ІІІ ступенів  Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області   

 

 

Лічильник нова школа СОЭ – 5028МНВ №0128169 

Лічильник стара школа СОЭ – 5028МНВ №0127682 

Лічильник майстерня ЛТЕ – 1.03Т № 10140735 

Лічильник кочегарка ЦЭ6803В №008516015008727 

Рипенська ЗОШ  І  ступеня  

Лічильник СОЭ – 1.02/2КТ 

№10152136 



 9 

6. Замогильна ЗОШ І-ІІ ступенів Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

Лічильник верхня школа СОЭ – 1.02  № 0415711 

Лічильник майстерня НІК 2301АП3 №1087171 

7. Фошківський навчально-виховний комплекс 

Лічильник НІК 2102-02.МІВ №7001649 

 8. Комунальний заклад «Путильський будинок творчості» Путильської районної 

ради Чернівецької області 
 

Лічильник СОЭ – 1.02/2 №0453028 

  

  

 

 

 

 

Керуючий справами  

районної ради        Георгій ІВОНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 


